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32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 4 Männer, 800m Freistil Jahrgang 2014 und älter
20.12.2024 - 17:43 Protokoll
2006 und älter 18 +: 9:15.99  /  2007 17: 9:45.99  /  2008 16: 9:30.99  /  2009 15: 10:00.99  /  2010 14: 10:15.99  /  2011 13: 10:30.99  /
2012 12: 10:45.99  /  2013 11: 11:15.99  /  2014 10: 12:00.99

Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Fritz Kaiser 14 PSV Cottbus 90 11:43.82 265
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 4:24.12 1:30.62 500m: 7:23.03 1:28.34 700m: 10:18.63 1:27.29
200m: 2:53.50 1:31.70 400m: 5:54.69 1:30.57 600m: 8:51.34 1:28.31 800m: 11:43.82 1:25.19

2. Eric Thomas 14 PSV Cottbus 90 11:57.64 250
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 4:23.92 1:30.96 500m: 7:25.90 1:30.60 700m: 10:29.05 1:31.35
200m: 2:52.96 1:31.16 400m: 5:55.30 1:31.38 600m: 8:57.70 1:31.80 800m: 11:57.64 1:28.59

3. Carl Brückner 14 SSG Leipzig e.V. 12:08.11 239
100m: 1:24.09 1:24.09 300m: 4:28.45 1:32.42 500m: 7:34.84 1:33.92 700m: 10:38.23 1:31.92
200m: 2:56.03 1:31.94 400m: 6:00.92 1:32.47 600m: 9:06.31 1:31.47 800m: 12:08.11 1:29.88

4. Vincent Severyuk 14 SSG Leipzig e.V. 12:11.29 236
100m: 1:26.55 1:26.55 300m: 4:33.21 1:32.36 500m: 7:39.62 1:33.02 700m: 10:42.42 1:31.74
200m: 3:00.85 1:34.30 400m: 6:06.60 1:33.39 600m: 9:10.68 1:31.06 800m: 12:11.29 1:28.87

5. Štěpán Šmíd 14 Elite Standard Academy 12:15.52 232
100m: 1:22.54 1:22.54 300m: 4:30.89 1:35.04 500m: 7:39.73 1:33.28 700m: 10:45.38 1:34.17
200m: 2:55.85 1:33.31 400m: 6:06.45 1:35.56 600m: 9:11.21 1:31.48 800m: 12:15.52 1:30.14

6. Jonas Lehmann 14 SC Riesa 12:25.03 223
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:28.50 1:33.56 500m: 7:41.13 1:36.38 700m: 10:52.00 1:35.67
200m: 2:54.94 1:32.38 400m: 6:04.75 1:36.25 600m: 9:16.33 1:35.20 800m: 12:25.03 1:33.03

7. Finn Jentsch 14 PSV Cottbus 90 12:59.54 195
100m: 1:29.40 1:29.40 300m: 4:48.45 1:40.05 500m: 8:07.76 1:40.02 700m: 11:26.56 1:39.03
200m: 3:08.40 1:39.00 400m: 6:27.74 1:39.29 600m: 9:47.53 1:39.77 800m: 12:59.54 1:32.98

8. Fabian Scherret 14 PSV Cottbus 90 13:15.16 183
100m: 1:30.49 1:30.49 300m: 4:53.92 1:41.64 500m: 8:18.86 1:43.00 700m: 11:40.03 1:40.12
200m: 3:12.28 1:41.79 400m: 6:35.86 1:41.94 600m: 9:59.91 1:41.05 800m: 13:15.16 1:35.13

Jahrgang 2013

1. Jasper Müller 13 SSG Leipzig e.V. 10:24.16 380
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:48.72 1:18.82 500m: 6:28.68 1:20.00 700m: 9:07.65 1:19.28
200m: 2:29.90 1:18.21 400m: 5:08.68 1:19.96 600m: 7:48.37 1:19.69 800m: 10:24.16 1:16.51

2. Fabian Brauer 13 SSG Leipzig e.V. 10:37.67 356
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 3:59.75 1:21.41 500m: 6:41.83 1:20.71 700m: 9:22.59 1:19.84
200m: 2:38.34 1:21.40 400m: 5:21.12 1:21.37 600m: 8:02.75 1:20.92 800m: 10:37.67 1:15.08

3. Justus Richter 13 SSG Leipzig e.V. 11:16.29 298
100m: 1:18.52 1:18.52 300m: 4:10.80 1:26.74 500m: 7:04.30 1:26.34 700m: 9:54.42 1:25.00
200m: 2:44.06 1:25.54 400m: 5:37.96 1:27.16 600m: 8:29.42 1:25.12 800m: 11:16.29 1:21.87

4. Alessandro Munari 13 SV 1919 Grimma 11:17.27 297
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:10.09 1:26.47 500m: 7:01.16 1:25.87 700m: 9:53.94 1:25.84
200m: 2:43.62 1:26.34 400m: 5:35.29 1:25.20 600m: 8:28.10 1:26.94 800m: 11:17.27 1:23.33

5. Mads Jakob Strauch 13 SSG Leipzig e.V. 11:18.71 295
100m: 1:20.56 1:20.56 300m: 4:15.43 1:27.04 500m: 7:09.90 1:26.50 700m: 9:58.42 1:23.62
200m: 2:48.39 1:27.83 400m: 5:43.40 1:27.97 600m: 8:34.80 1:24.90 800m: 11:18.71 1:20.29

6. Florin Thomas 13 SC Riesa 11:37.32 272
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:18.60 1:28.34 500m: 7:17.07 1:28.83 700m: 10:15.50 1:29.49
200m: 2:50.26 1:28.39 400m: 5:48.24 1:29.64 600m: 8:46.01 1:28.94 800m: 11:37.32 1:21.82

7. Paul Liebig 13 PSV Cottbus 90 11:44.91 263
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:17.22 1:29.23 500m: 7:17.03 1:30.04 700m: 10:18.33 1:29.91
200m: 2:47.99 1:27.02 400m: 5:46.99 1:29.77 600m: 8:48.42 1:31.39 800m: 11:44.91 1:26.58
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32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 4, Jungen, 800m Freistil, Jahrgang 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. Leon Sachs 13 PSV Cottbus 90 11:56.47 251
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:28.85 1:32.41 500m: 7:30.22 1:31.05 700m: 10:30.77 1:29.43
200m: 2:56.44 1:32.82 400m: 5:59.17 1:30.32 600m: 9:01.34 1:31.12 800m: 11:56.47 1:25.70

9. Bastian Welach 13 PSV Cottbus 90 12:16.88 230
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:25.57 1:31.70 500m: 7:34.70 1:34.54 700m: 10:45.85 1:34.66
200m: 2:53.87 1:30.51 400m: 6:00.16 1:34.59 600m: 9:11.19 1:36.49 800m: 12:16.88 1:31.03

10. Levi Anton Schlegel 13 SSG Leipzig e.V. 13:33.85 171
100m: 1:33.64 1:33.64 300m: 4:59.48 1:44.81 500m: 8:29.01 1:44.36 700m: 11:52.27 1:40.44
200m: 3:14.67 1:41.03 400m: 6:44.65 1:45.17 600m: 10:11.83 1:42.82 800m: 13:33.85 1:41.58

Jahrgang 2012

1. Mika-Frederik Martin 12 Dresdner SC 1898 9:22.21 520
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:24.86 1:10.15 500m: 5:48.78 1:11.89 700m: 8:12.66 1:11.55
200m: 2:14.71 1:10.13 400m: 4:36.89 1:12.03 600m: 7:01.11 1:12.33 800m: 9:22.21 1:09.55

2. Lennox Fischer 12 SWV TuR Dresden 9:58.43 431
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:43.80 1:16.35 500m: 6:16.83 1:16.30 700m: 8:47.06 1:14.29
200m: 2:27.45 1:15.86 400m: 5:00.53 1:16.73 600m: 7:32.77 1:15.94 800m: 9:58.43 1:11.37

3. Daniel Kolkowski 12 Dresdner SC 1898 10:14.89 397
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:45.22 1:17.44 500m: 6:22.21 1:18.47 700m: 8:59.87 1:18.70
200m: 2:27.78 1:17.16 400m: 5:03.74 1:18.52 600m: 7:41.17 1:18.96 800m: 10:14.89 1:15.02

4. Danylo Kuzmenko 12 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 10:49.49 337
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:56.94 1:22.36 500m: 6:44.17 1:23.92 700m: 9:30.02 1:22.84
200m: 2:34.58 1:20.59 400m: 5:20.25 1:23.31 600m: 8:07.18 1:23.01 800m: 10:49.49 1:19.47

5. Yaroslav Kopetchak 12 LVIV Sports School of Sydoruk 10:57.89 324
100m: 1:14.78 1:14.78 300m: 4:01.90 1:24.31 500m: 6:48.18 1:23.22 700m: 9:37.27 1:24.64
200m: 2:37.59 1:22.81 400m: 5:24.96 1:23.06 600m: 8:12.63 1:24.45 800m: 10:57.89 1:20.62

6. Timon Böhme 12 Dresdner SC 1898 11:07.92 310
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 4:01.09 1:25.48 500m: 6:54.19 1:26.30 700m: 9:46.55 1:25.38
200m: 2:35.61 1:22.45 400m: 5:27.89 1:26.80 600m: 8:21.17 1:26.98 800m: 11:07.92 1:21.37

7. Daniil Aprodu 12 SSV Leutzsch 11:24.73 287
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:14.49 1:27.19 500m: 7:07.14 1:25.76 700m: 10:00.71 1:27.74
200m: 2:47.30 1:27.17 400m: 5:41.38 1:26.89 600m: 8:32.97 1:25.83 800m: 11:24.73 1:24.02

Jahrgang 2011

1. Dmytro Fylypiv 11 LVIV Sports School of Sydoruk 9:44.16 463
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:35.84 1:14.96 500m: 6:05.50 1:14.72 700m: 8:34.80 1:14.34
200m: 2:20.88 1:13.51 400m: 4:50.78 1:14.94 600m: 7:20.46 1:14.96 800m: 9:44.16 1:09.36

2. Viktor Procházka 11 SK Motorlet Praha 9:49.90 450
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:34.74 1:14.13 500m: 6:06.34 1:16.06 700m: 8:37.57 1:15.46
200m: 2:20.61 1:12.86 400m: 4:50.28 1:15.54 600m: 7:22.11 1:15.77 800m: 9:49.90 1:12.33

3. Thorben Karpa 11 SV Halle / Saale 9:52.09 445
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:36.26 1:14.92 500m: 6:08.70 1:16.00 700m: 8:40.23 1:15.85
200m: 2:21.34 1:13.09 400m: 4:52.70 1:16.44 600m: 7:24.38 1:15.68 800m: 9:52.09 1:11.86

4. Niklas Luber 11 SC Wfr. München 9:53.29 442
100m: 1:08.93 1:08.93 300m: 3:39.22 1:15.67 500m: 6:10.26 1:15.37 700m: 8:40.69 1:14.53
200m: 2:23.55 1:14.62 400m: 4:54.89 1:15.67 600m: 7:26.16 1:15.90 800m: 9:53.29 1:12.60

5. Luca Martin 11 SV Halle / Saale 10:03.32 420
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:47.28 1:16.68 500m: 6:19.11 1:15.29 700m: 8:49.95 1:15.52
200m: 2:30.60 1:18.01 400m: 5:03.82 1:16.54 600m: 7:34.43 1:15.32 800m: 10:03.32 1:13.37

6. Patrick Dieckmann 11 Dresdner Delphine e.V. 10:04.64 418
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:40.33 1:15.66 500m: 6:14.87 1:17.34 700m: 8:49.36 1:17.44
200m: 2:24.67 1:15.31 400m: 4:57.53 1:17.20 600m: 7:31.92 1:17.05 800m: 10:04.64 1:15.28



Schiedsrichter
Splash Meet Manager, 11.80792 Registered to Dresdner SC 1898 21.12.2024 9:29 - Seite 3

32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
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Wettkampf 4, Jungen, 800m Freistil, Jahrgang 2011

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. Timur Chernovol 11 LVIV Sports School of Sydoruk 10:06.49 414
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:39.00 1:15.89 500m: 6:13.63 1:17.84 700m: 8:50.01 1:18.46
200m: 2:23.11 1:14.72 400m: 4:55.79 1:16.79 600m: 7:31.55 1:17.92 800m: 10:06.49 1:16.48

8. Oskar Reimann 11 Hofheimer SC 10:08.12 410
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:44.92 1:17.24 500m: 6:18.79 1:16.98 700m: 8:52.94 1:17.17
200m: 2:27.68 1:16.41 400m: 5:01.81 1:16.89 600m: 7:35.77 1:16.98 800m: 10:08.12 1:15.18

9. Petr Bajer 11 SK Motorlet Praha 10:42.79 347
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 3:59.17 1:23.02 500m: 6:43.15 1:22.03 700m: 9:25.44 1:20.74
200m: 2:36.15 1:21.70 400m: 5:21.12 1:21.95 600m: 8:04.70 1:21.55 800m: 10:42.79 1:17.35

10. Mio Moritz Milbach 11 SC DHfK Leipzig 11:04.90 314
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 4:04.92 1:24.98 500m: 6:55.53 1:24.54 700m: 9:43.74 1:24.35
200m: 2:39.94 1:24.97 400m: 5:30.99 1:26.07 600m: 8:19.39 1:23.86 800m: 11:04.90 1:21.16

11. Armen Parsadanian 11 LVIV Sports School of Sydoruk 11:09.43 308
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:04.42 1:25.50 500m: 6:56.86 1:26.29 700m: 9:47.98 1:25.97
200m: 2:38.92 1:23.67 400m: 5:30.57 1:26.15 600m: 8:22.01 1:25.15 800m: 11:09.43 1:21.45

12. Alan Julian Said 11 SC Wfr. München 12:10.54 237
100m: 1:22.99 1:22.99 300m: 4:29.02 1:33.84 500m: 7:35.42 1:33.94 700m: 10:40.61 1:33.12
200m: 2:55.18 1:32.19 400m: 6:01.48 1:32.46 600m: 9:07.49 1:32.07 800m: 12:10.54 1:29.93

13. Grischa Ulbrich 11 Dresdner SC 1898 12:33.43 216
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:35.80 1:34.97 500m: 7:51.83 1:39.57 700m: 11:02.95 1:34.16
200m: 3:00.83 1:35.59 400m: 6:12.26 1:36.46 600m: 9:28.79 1:36.96 800m: 12:33.43 1:30.48

14. Matti Ritschel 11 Dresdner SC 1898 13:20.82 179
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 4:51.81 1:43.73 500m: 8:17.91 1:43.01 700m: 11:44.62 1:43.90
200m: 3:08.08 1:40.38 400m: 6:34.90 1:43.09 600m: 10:00.72 1:42.81 800m: 13:20.82 1:36.20

ab. Karen Parsadanian 11 LVIV Sports School of Sydoruk
ab. Lukas Langner 11 USV TU Dresden e.V.

Jahrgang 2010

1. Christian Schubert 10 Dresdner SC 1898 8:46.84 632
100m: 1:00.95 1:00.95 300m: 3:13.62 1:06.68 500m: 5:27.75 1:06.76 700m: 7:42.03 1:07.37
200m: 2:06.94 1:05.99 400m: 4:20.99 1:07.37 600m: 6:34.66 1:06.91 800m: 8:46.84 1:04.81

2. Elias Himmelsbach 10 SSG Leipzig e.V. 8:48.94 624
100m: 1:01.07 1:01.07 300m: 3:13.27 1:06.48 500m: 5:28.39 1:07.68 700m: 7:43.02 1:07.68
200m: 2:06.79 1:05.72 400m: 4:20.71 1:07.44 600m: 6:35.34 1:06.95 800m: 8:48.94 1:05.92

3. Thorben Salfitzky 10 Dresdner SC 1898 9:13.12 546
100m: 1:03.25 1:03.25 300m: 3:23.86 1:09.94 500m: 5:44.70 1:10.54 700m: 8:05.40 1:10.17
200m: 2:13.92 1:10.67 400m: 4:34.16 1:10.30 600m: 6:55.23 1:10.53 800m: 9:13.12 1:07.72

4. Jannes Mika Kämper 10 Hofheimer SC 9:20.42 525
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:28.37 1:11.17 500m: 5:50.72 1:11.66 700m: 8:12.02 1:10.31
200m: 2:17.20 1:10.54 400m: 4:39.06 1:10.69 600m: 7:01.71 1:10.99 800m: 9:20.42 1:08.40

5. Dominik Prade 10 SV Halle / Saale 9:44.72 462
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:36.06 1:14.45 500m: 6:05.43 1:15.08 700m: 8:34.60 1:14.87
200m: 2:21.61 1:14.30 400m: 4:50.35 1:14.29 600m: 7:19.73 1:14.30 800m: 9:44.72 1:10.12

6. Vojtěch Drahoš 10 Plavecky klub Litomysl 10:15.80 395
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:40.72 1:17.88 500m: 6:20.52 1:20.10 700m: 9:00.48 1:19.77
200m: 2:22.84 1:15.79 400m: 5:00.42 1:19.70 600m: 7:40.71 1:20.19 800m: 10:15.80 1:15.32

ab. Justus Georg Schüller 10 SSG Leipzig e.V.
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32. Internationales Dresdner Christstollen-Schwimmfest
Dresden, 20. - 22.12.2024

Wettkampf 4, Männer, 800m Freistil

Jahrgang 2009

1. Arthur Wolff 09 SSV 70 Halle-Neustadt 9:43.83 464
100m: 1:03.63 1:03.63 300m: 3:30.19 1:14.36 500m: 6:01.34 1:16.27 700m: 8:31.69 1:14.66
200m: 2:15.83 1:12.20 400m: 4:45.07 1:14.88 600m: 7:17.03 1:15.69 800m: 9:43.83 1:12.14

2. Paul Theo Mathiaszyk 09 SG TSG HB10 Bremen 9:45.75 459
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:34.78 1:14.53 500m: 6:05.30 1:14.87 700m: 8:34.31 1:14.52
200m: 2:20.25 1:13.91 400m: 4:50.43 1:15.65 600m: 7:19.79 1:14.49 800m: 9:45.75 1:11.44

3. Jakub Vitkovic 09 SC Wfr. München 9:53.35 442
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:36.08 1:16.26 500m: 6:08.62 1:16.98 700m: 8:41.08 1:15.70
200m: 2:19.82 1:13.33 400m: 4:51.64 1:15.56 600m: 7:25.38 1:16.76 800m: 9:53.35 1:12.27

4. Filip Kertész 09 Elite Standard Academy 10:46.86 341
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:51.41 1:21.55 500m: 6:37.90 1:24.06 700m: 9:25.90 1:23.61
200m: 2:29.86 1:18.76 400m: 5:13.84 1:22.43 600m: 8:02.29 1:24.39 800m: 10:46.86 1:20.96

ab. Arthur Schiemenz 09 Potsdamer SV

Jahrgang 2008

1. Danylo Fylypiv 08 LVIV Sports School of Sydoruk 8:55.33 602
100m: 1:01.64 1:01.64 300m: 3:14.09 1:06.65 500m: 5:29.24 1:07.47 700m: 7:47.76 1:10.55
200m: 2:07.44 1:05.80 400m: 4:21.77 1:07.68 600m: 6:37.21 1:07.97 800m: 8:55.33 1:07.57

2. Leonard Lehmann 08 SSG Leipzig e.V. 9:13.93 543
100m: 1:05.03 1:05.03 300m: 3:25.76 1:10.15 500m: 5:46.67 1:10.56 700m: 8:06.77 1:10.09
200m: 2:15.61 1:10.58 400m: 4:36.11 1:10.35 600m: 6:56.68 1:10.01 800m: 9:13.93 1:07.16

Jahrgang 2007

1. Limaris Dix 07 SSG Leipzig e.V. 8:37.63 666
100m: 59.77 59.77 300m: 3:08.36 1:04.80 500m: 5:20.48 1:06.46 700m: 7:34.10 1:06.63
200m: 2:03.56 1:03.79 400m: 4:14.02 1:05.66 600m: 6:27.47 1:06.99 800m: 8:37.63 1:03.53

2. Jonas Herrmann 07 SSG Leipzig e.V. 8:46.62 632
100m: 1:01.87 1:01.87 300m: 3:13.29 1:06.41 500m: 5:28.71 1:07.60 700m: 7:42.97 1:06.64
200m: 2:06.88 1:05.01 400m: 4:21.11 1:07.82 600m: 6:36.33 1:07.62 800m: 8:46.62 1:03.65

3. Quentin Grossmann 07 Mainzer Schwimmverein 01 9:25.25 511
100m: 1:05.84 1:05.84 300m: 3:28.44 1:11.73 500m: 5:51.99 1:12.52 700m: 8:16.68 1:13.02
200m: 2:16.71 1:10.87 400m: 4:39.47 1:11.03 600m: 7:03.66 1:11.67 800m: 9:25.25 1:08.57

Jahrgang 2006 und älter

1. Kirill Tumoian 04 LVIV Sports School of Sydoruk 9:14.35 542
100m: 1:01.15 1:01.15 300m: 3:20.69 1:10.51 500m: 5:43.04 1:11.37 700m: 8:07.94 1:11.90
200m: 2:10.18 1:09.03 400m: 4:31.67 1:10.98 600m: 6:56.04 1:13.00 800m: 9:14.35 1:06.41


